
 
 

UCHWAŁA NR LIII/641/2023 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wz późn. zm.morządzie gminnym (dka pomocy społecznej zadań z art.eżnego świadczenia 
wychowawczego w przypadku o którym mowa w oł Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starogardzie Gdańskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/395/2021 Rady Gminy Starogard 
Gdański z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Starogardzie Gdańskim, dodaje się w § 15 ust. 5, 6 i 7  nadając im następujące brzmienie:: 

„5. W ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim działa 
wyodrębniona komórka organizacyjna w postaci Klubu Seniora, zwanego dalej „Klubem”. 

6. Celem działalności Klubu jest organizowanie wsparcia społecznego dla osób w wieku 60 lat 

i więcej, nieaktywnych zawodowo, będących mieszkańcami gminy wiejskiej Starogard Gdański. 

7. Do podstawowych zadań Klubu należy: 

1) zwiększenie aktywnego uczestnictwa seniorów w życiu społecznym. 

2) motywowanie seniorów do działań na rzecz samopomocy i działań wolontarystycznych na rzecz 
innych; 

3) świadczenia usług wspierających seniorów m.in. w zakresie aktywności ruchowej, sportowo-
rekreacyjnej, edukacyjnej, rozwoju zainteresowań kulturą, sztuką”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2023 r.

Poz. 1033



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1033


	Uchwała

		2023-02-27T14:01:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




